令和6年度第2回茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業者選定委員会 会議録

	T
議題	1 茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施者の選定について (諮問)
	2 茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施者の選定について
	3 その他
日時	令和6年8月29日(木) 13時15分~15時00分
場所	茅ヶ崎市役所 分庁舎 5 階D会議室
出席者氏名	小泉裕子委員長、高田陽子委員、山本裕子委員
	(事務局) 青少年課
	松岡智紀教育推進部長、関山知子課長、和田麻里課長補佐、
	小井戸美樹主査、植田由香副主査
会議資料	次第
	茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施者募集に係る申請書類(1者)
	茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施候補者選定評価表
	第2回選定委員会タイムスケジュール【資料1】
	申請地概要【資料2】
	茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施者の選定に係るヒアリン
	グについて【参考資料1】
	茅ヶ崎市放課後児童健全育成事業実施者選定基準【参考資料2】
会議の公開・非公開	非公開
非公開の理由	茅ヶ崎市情報公開条例第5条第2号、第3号による
傍聴者数	
(公開した場合のみ)	

○事務局より

- ・委員の過半数の出席を満たしたため、会議成立の報告
- ・法人の権利、競争上の地位その他正当な利益を害する恐れがあるため、非公開の提案

【異議なしのため非公開】

・事務局より資料の説明を行い、委員により申請者に対するヒアリングが実施された。